SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 NIRVANA CAMILA CRUZ DA COSTA 128238 DEFERIDO

02 LARISSA RAQUEL DINIZ DE SOUZA 127040 DEFERIDO

03 MARIA VITÓRIA MORAIS DE OLIVEIRA 124001 DEFERIDO

04 FABIANA COSTA DOS SANTOS 127989 DEFERIDO

05 KÁSSIA KELLY TAVARES SOTELO 127909 DEFERIDO

06 LENILSON DOS SANTOS TORRES 125431 AUSENTE

07 CELINA RICHELLY COSTA GONÇALVES  123996 DEFERIDO

08 MAYARA PANTOJA DE AQUINO 127591 DEFERIDO

09 BRUNO MARTINS REIS 129191 DEFERIDO

10 LUCAS SANTOS VIDAL 128945 DEFERIDO

11 MARIA ALESSANDRA ALMEIDA DA SILVA 126319 DEFERIDO

12 JYMMI CLIFF PEREIRA LIMA 128602 DEFERIDO

13 DANILO LOBATO NASCIMENTO 127102 DEFERIDO

14 ANTONIO LEANDRO SILVA DOS SANTOS 125116 DEFERIDO

15 RAFAEL BACELAR DOS SANTOS 128948 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

16 GISELY XAVIER DOS REIS 127085 DEFERIDO

17 JONATHAN DE OLIVEIRA DE ARAUJO 128972 AUSENTE

18 MICHEL DOS SANTOS DA SILVA 127601 DEFERIDO

19 LARICIA DA SILVA CARDOSO 129185 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

20 JUZERLENE REIS DOS SANTOS 126863 AUSENTE

21 LAILSON RODRIGUES COELHO 127391 AUSENTE

22 CAUÃ GALDINO BARBOSA 127300 DEFERIDO

23 TAMAR ABIGAIL SOARES DUARTE 127258 DEFERIDO

24 DANILO DOS SANTOS VIDEIRA 126296 DEFERIDO

25 SILMARA VASCONCELOS LIRA 128609 DEFERIDO

26 EDERLAN DA COSTA PANTOJA 127758 DEFERIDO

27 ALEFE FERNANDE CARDOSO SOUZA 125432 AUSENTE

28 EDIZANE DOS ANJOS BRAZÃO 126917 AUSENTE

29 JORGE HENRIQUE TAVARES DOS SANTOS 128070 AUSENTE

30 EVERSON RIBEIRO GOMES 125176 AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ADRIA CAMILA SANTOS DE SOUZA 126236 DEFERIDO

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ALAN DA SILVA E SILVA 126589 DEFERIDO

02 LEOMAR KARINE REIS DA CRUZ 127116 DEFERIDO

03 SIDNEI DOS REIS LOPES 126534 AUSENTE

04 ALINE PICANÇO DA SILVA 129212 DEFERIDO

05 LAYLTON CARDOSO DE ABREU 128865 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 AMANDA EVELIN BRAZÃO PENHA 124761 DEFERIDO

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)